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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
03.11.2017 - 13:59 Результаты
РО 22.06 МУХИН Сергей Олимпиец Нижний Новгород 31.05.2013
ЮРО 22.60 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин RUS Волгоград 16.12.2013

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.75  /  Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 23.40 кмс 649
2. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 23.42 кмс 647
3. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 23.88 1 610
4. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.38 1 573
5. ЕФРЕМОВ Егор 00 кмс Бор-2 24.53 1 563
6. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 24.60 1 558
7. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 24.62 1 557
8. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 24.76 2 547
9. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.06 2 528

10. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.13 2 524
11. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.28 2 514
12. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 25.31 2 512
13. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 25.78 2 485
14. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.81 2 483
15. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.27 2 458
16. РЫЖОВ Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.36 2 454
17. ПЕГЕЕВ Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.37 2 453
18. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.43 2 450
19. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.64 2 439
20. ГУСЕВ Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.09 3 418
21. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.46 3 401
22. КОКУРИН Даниил 00 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 27.49 3 400
23. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.73 3 390
24. МАРКИЧЕВ Александр 00 Бор-2 27.90 3 382

WDR РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород

Год рождения 2002 - 2004

1. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 24.73 1 549
2. ТИХОМИРОВ Артем 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 25.14 2 523
3. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 25.29 2 514
4. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.64 2 493
5. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.80 2 484
6. КОРОЛЁВ Андрей 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.00 2 473
7. БАЛЫКИН Сергей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.02 2 472
8. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.05 2 470
9. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 26.43 2 450

10. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.46 2 448
11. ВОЛЬНОВ Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.59 2 442
12. ДОНИКА Андрей 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.67 2 438
13. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 26.77 2 433
14. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 26.89 2 427
15. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 27.14 3 415
16. СТРУЕВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 27.19 3 413
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

17. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.20 3 413
18. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 27.27 3 410
19. БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.30 3 408
20. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.31 3 408
21. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.32 3 407
22. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.36 3 406
23. АНДРИЯНОВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.40 3 404
24. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.53 3 398
25. ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.60 3 395
26. САМАРСКИЙ Борис 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.74 3 389
27. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.75 3 389
28. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.81 3 386
29. КОШКИН Александр 02 2 СДЮСШОР Кстово 27.97 3 380
30. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.01 3 378
31. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.13 3 373
32. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 28.21 3 370
33. САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.25 3 368
34. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.29 3 367

ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.29 3 367
36. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.35 3 364
37. БАЖЕНОВ Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.53 3 358
38. АНДРЕЕВ Егор 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.54 3 357
39. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.73 3 350
40. ТУРУТИН Антон 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 28.77 3 349
41. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 28.86 3 345
42. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.91 3 344
43. ХОЛОДОВ Родион 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 29.02 3 340
44. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 29.09 3 337
45. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.15 3 335
46. ДРУЖИНИН Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.25 3 332

СТРОКОВ Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.25 3 332
48. ФОНАРЁВ Андрей 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 29.30 1юн 330
49. ЧЕКУШИН Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.51 1юн 323
50. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 2 Бор-1 29.66 1юн 318
51. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.67 1юн 318
52. ПИЩАЕВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.81 1юн 313
53. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.85 1юн 312
54. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.23 1юн 301
55. НОСОВ Владислав 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.39 1юн 296
56. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.53 1юн 292
57. ВОРОНОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.61 1юн 289
58. КОКШАЙСКИЙ Никита 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.94 1юн 280
59. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.03 1юн 278
60. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 31.41 1юн 268
61. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 32.03 1юн 253
62. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 32.32 1юн 246
63. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.32 1юн 224
64. САБИРОВ Никита 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.65 1юн 218

DNS САМАРИН Егор 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль

Открытые

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 23.40 кмс 649
2. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 23.42 кмс 647
3. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 23.88 1 610
4. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.38 1 573
5. ЕФРЕМОВ Егор 00 кмс Бор-2 24.53 1 563
6. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 24.60 1 558
7. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 24.62 1 557
8. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 24.73 1 549
9. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 24.76 2 547

10. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.06 2 528
11. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.13 2 524
12. ТИХОМИРОВ Артем 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 25.14 2 523
13. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.28 2 514
14. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 25.29 2 514
15. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 25.31 2 512
16. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.64 2 493
17. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 25.78 2 485
18. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.80 2 484
19. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.81 2 483
20. КОРОЛЁВ Андрей 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.00 2 473
21. БАЛЫКИН Сергей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.02 2 472
22. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.05 2 470
23. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.27 2 458
24. РЫЖОВ Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.36 2 454
25. ПЕГЕЕВ Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.37 2 453
26. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 26.43 2 450

МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.43 2 450
28. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.46 2 448
29. ВОЛЬНОВ Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.59 2 442
30. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.64 2 439
31. ДОНИКА Андрей 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.67 2 438
32. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 26.77 2 433
33. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 26.89 2 427
34. ГУСЕВ Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.09 3 418
35. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 27.14 3 415
36. СТРУЕВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 27.19 3 413
37. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.20 3 413
38. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 27.27 3 410
39. БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.30 3 408
40. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.31 3 408
41. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.32 3 407
42. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.36 3 406
43. АНДРИЯНОВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.40 3 404
44. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.46 3 401
45. КОКУРИН Даниил 00 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 27.49 3 400
46. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.53 3 398
47. ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.60 3 395
48. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.73 3 390
49. САМАРСКИЙ Борис 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.74 3 389
50. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.75 3 389
51. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.81 3 386
52. МАРКИЧЕВ Александр 00 Бор-2 27.90 3 382
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

53. КОШКИН Александр 02 2 СДЮСШОР Кстово 27.97 3 380
54. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.01 3 378
55. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.13 3 373
56. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 28.21 3 370
57. САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.25 3 368
58. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.29 3 367

ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.29 3 367
60. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.35 3 364
61. БАЖЕНОВ Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.53 3 358
62. АНДРЕЕВ Егор 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.54 3 357
63. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.73 3 350
64. ТУРУТИН Антон 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 28.77 3 349
65. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 28.86 3 345
66. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.91 3 344
67. ХОЛОДОВ Родион 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 29.02 3 340
68. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 29.09 3 337
69. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.15 3 335
70. ДРУЖИНИН Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.25 3 332

СТРОКОВ Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.25 3 332
72. ФОНАРЁВ Андрей 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 29.30 1юн 330
73. ЧЕКУШИН Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.51 1юн 323
74. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 2 Бор-1 29.66 1юн 318
75. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.67 1юн 318
76. ПИЩАЕВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.81 1юн 313
77. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.85 1юн 312
78. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.23 1юн 301
79. НОСОВ Владислав 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.39 1юн 296
80. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.53 1юн 292
81. ВОРОНОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.61 1юн 289
82. КОКШАЙСКИЙ Никита 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.94 1юн 280
83. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.03 1юн 278
84. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 31.41 1юн 268
85. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 32.03 1юн 253
86. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 32.32 1юн 246
87. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.32 1юн 224
88. САБИРОВ Никита 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.65 1юн 218

DNS САМАРИН Егор 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород
WDR РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород

EXH СТЕПАНОВ Тимофей 05 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 34.50 1юн 202


